
２０２４年１１月吉日 

会員様、会員保護者様 

株式会社ウイング 

岐阜西スポーツクラブ 

（058）253-5510 

岐阜市大菅南７―３０ 

代表取締役 興梠信彦 

 

改修工事による練習日の変更のお知らせとお願い 

 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、プール施設の改修に伴い工事期間が約１カ月程かかる見込

みとなりました。その為、下記期間を臨時休館とさせていただき改修工事を行います。スク

ール再開日は改めてお知らせいたします。ご不便おかけしますが、お間違えの無いようよろ

しくお願いいたします。また同封の練習日カレンダー改訂版を会員カードケースに入れて

お使いください。 

 また変更に伴い、冬休みのスキースクール・春休みの短期水泳教室は今年度は中止となり

ます。楽しみに頂いていた方には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力いただきま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

スイミング以外のクラブ（体育、新体操、サッカー、チアダンス）は通常通りレッスンを

行います。また休館日中には楽しいイベントを検討しておりますので、ぜひご参加お待ちし

ております。 

 

記 

 

・２０２５年３月１９日（水）～３月２５日（火）を臨時休講といたします。 

・３月の進級テストは３月１２日（水）～１８日（火）に行います。 

・２０２４年１２月２４日（火）～１２月２８日（土）、２０２５年１月６日（月）を臨時

休講分の代替練習日といたします。 

 

 

以上 


